1157-ci ildə Sultan Məhəmmədlə Şəmsəddin Eldəniz arasında Rey
yaxınlığında və Naxçıvanda döyüşlər baş verdi. Döyüşlərin hər ikisi Sultan Məhəmmədin
qələbəsi ilə nəticələndi. Şəmsəddin Eldənizin ona qarşı olmasına baxmayaraq Sultan Məhəm -
məd onu bağışladı və Arrana hakim təyin etdi [12, s. 368; 2, s. 44-45; 6, s. 23-24]. Hicri 552-ci
ildə (1157-1158) Sultan Məhəmməd İraq üzərinə hücuma keçəndə Şəmsəddin Eldənizdən
başqa bütün əmirlər iştirak edirdi. Tarixçi əl-Hüseyni yazırdı ki, bu zaman gürcülər Azərbay -
cana hücum etdiyindən Şəmsəddin Eldəniz bu yürüşdə iştirak edə bilmədi [11, s. 94].

53]. Buradan da aydın olur ki, Naxçıvan şəhəri nəinki
Atabəylər üçün mərkəz idi, eyni zamanda İraq Səlcuq sultanları üçün də Azərbaycanda əsas
məntəqə rolunu oynayırdı.

1166-cı ildən gürcülərlə Eldənizlər arasındakı münasibətlərdə qısa müddətli sakitlik
dövrü başlandı. Gürcülərin növbəti yürüşləri hicri 569-cu ildə (1173-1174) baş verdi. Tarixçi
Ravəndinin verdiyi məlumata görə, Möminə xatın Azərbaycandan Həmədana gələrək Abxaz -
ların yürüşü haqqında Sultana məlumat verdi.